7 10 06 02 87 682 112 076 62 1 BAROPAIKA বােরাপাইকা 0 0 1940.28 0 07 10 06 02 87 682 112 076 62 1 BAROPAIKA বােরাপাইকা 0 0 1940.28 0 0
8 10 06 02 87 682 112 076 02 020 1 BAROPAIKA বােরাপাইকা 0 0 0.00 0 0
8 10 06 02 87 682 112 076 01 041 1 DAPAIR PAR দপাইর পাড় 0 0 0.00 0 0
7 10 06 02 87 682 117 075 68 1 BAROHAZAR BARIALI বােরাহাজার বিড়য়ািল 0 0 245.79 0 0
8 10 06 02 87 682 117 075 01 020 1 BAROHAZAR BARIALI বােরাহাজার বিড়য়ািল 0 0 0.00 0 0
7 10 06 02 87 682 151 079 74 1 BELUHAR έব̛হার 0 0 358.14 0 0
8 10 06 02 87 682 151 079 01 020 1 BELUHAR έব̛হার 0 0 0.00 0 0
7 10 06 02 87 682 191 117 78 1 CHAUKATHI চাউকািঠ 0 0 188.29 0 0
8 10 06 02 87 682 191 117 01 030 1 CHAUKATHI চাউকািঠ 0 0 0.00 0 0